,í i»
i

4
■I

^ r o A -V A |\ ft  ^ M c-I .T f

c:t'jCA:V[i l\Mi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI
INDICAÇÃO NS 2226/2021

3 O PvG;

súmula - Indico ao Poder Executivo Municipal,
na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares
Ebert, Prefeito Municipal, para que se projete
Implantar no município um cemitério animal.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que se projete
implantar no município um cemitério animal.

Justificativa

Senhor Presidente;-
Senhores Vereadores; -
Senhoras Vereadoras; -

Um ambiente adequado para o seputtamento de animais é um ato de carinho e respeito
com os animais. Além de prestar uma homenagem aos animais, é uma das maneiras adequadas
de se garantir a saúde pública. Por essa razão é que indico a implantação de um cemitério animal
na cidade.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte do órgão responsável,
antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de novembro de 2021.
mÃ:

:

-4fe
-Áisii

1
^ r

'  ■|;W

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente ■

PODEMOS ,/: ■

li' *■
*

.i

t  , ■4'

:-í #•
4

s. .  •.>

■) i.-- f V, '«
■

■'í. ,
1  i , í- ■ .■■'B- ■ •• .ír,#'/

4:1-i
íi... ,v,f

''M■  . 'í' '

"' • - •>]' '

R''4fn*tenSérgK!CortteÍK*<J»SW»^«6.,8b ■ .
• rt J. *1.', 1, >fc.. _ . r

t  ( -í
+55114141-4472 www.casríííf^it.a^i.sp oòvOf.'

»tnMnin"4.^...:.